

---

## Upgrade retea intranet wireless cu conexiune la internet

I.D.: 52635261

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	32412120-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.499,20 RON - 2.499,20 RON

---

Descriere: Trafic retea 1000Mbps. Conexiune routere wireless prin cablu S/FTP CAT7 4x2xAWG23/1, 1000MHz , 1. Cablu dublu ecranat S/FTP CAT7 4x2xAWG23/1 - 148 m x 6,4 lei = 947.2 2. Switch Tp- Link TL-SG108 8 porturi Gigabit 8X100/1000Mbps 3 buc x130 lei=390 lei 3. Mufe UTP Cat7 ecranate AWG23 10 lei /buc x 20 buc = 200 lei 4. Canal cablu PVC 16x25 4lei/m x 8 m =32 lei 5. Alte materiale marunte dibluri, cleme cui 1 x 30 lei= 30 lei 6. Manopera 1x900 lei ( 6 routere x 150 lei / router= 900lei)

---